شكراله سعادتي -رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر
از طرف، محمد رضا عرفانيان

آگهی تحدید حدود 
اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش سیزده حوزه ثبتی شهرستان اسفراین پیرو آگهی قبلی 

به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود شماره زیر:
شهر صفی آباد  پلاک یکصد  و بیست و نه )129(-اصلی

1838 فرعی  آقای مهدی ارغیانی فرزند غلامحسین ششدانگ باغ در روز  یکشنبه 17  ،12  ،1404 
ســاعت 9 الــی 12.30 قبــل از ظهــر در محل بعمل خواهد آمد.)دراجــرای قانون تعیین تکلیف (لذا 
به موجب ماده چهارده قانون ثبت اســناد واملاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین